Corsa del Quartiere G3 - Memorial Michele Giacomazzi
Appr. Fidal n. 205/strada/2018
Organizzazione: ALO07 ATL. NOVESE

Corsa su strada Km 6 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 19 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:45
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 132 PICOLLO Diego 1976 SM40 GEO55 MARATONETI GENOVESI 00:20:27
2 186 SCABBIO Diego 1973 SM45 AL007 ATL. NOVESE 00:20:32
3 205 REPETTO Silvano 1977 SM40 GE140 DELTA SPEDIZIONI 00:20:56
4 211 OTTONELLO Alessio 1978 SM40 GE017 GRUPPO CITTA DI GENOVA 00:20:57
5 190 DENEGRI Livio 1981 SM35 AL007 ATL. NOVESE 00:21:05
6 381 DEMETRI Leandro 1986 SM AL026 G.P. SOLVAY 00:21:23
7 366 GROSSO Mattia 1990 SM ALO01 ATL. ALESSANDRIA 00:21:29
8 138 BIANUCCI Mattia 1983 SM35 AL007 ATL. NOVESE 00:21:36
9 245 PARODI Marco 1972 SM45 GE020 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 00:21:55
10 20 MANDRINO Andrea 2002 AM  ALO01 ATL. ALESSANDRIA 00:22:02
11 228 POGGI Gianfranco 1964 SM50 ALOO7 ATL. NOVESE 00:22:07
12 372 PARODI Roberto 1970 SM45 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA 00:22:19
13 330 MARTINOTTI Paolo 1983 SM35 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 00:22:28
14 328 MAGLIANO Giuseppe 1962 SM55 PV110 CENTO TORRI PAVIA 00:22:30
15 40 OTTOBONI Valerio 1985 SM ALO07 ATL. NOVESE 00:22:33
16 325 MASSA Fabrizio 1976 SM40 ALOO7 ATL. NOVESE 00:22:38
17 351 ZOTTARELLI Fabio 1989 SM ALO01 ATL. ALESSANDRIA 00:22:44
18 58 CAZZATO Donato 1970 SM45 ALO01 ATL. ALESSANDRIA 00:22:48
19 185 DESCALZO Federico 1972 SM45 GE009 ASD ZENA RUNNERS 00:23:06
20 375 CUZZOLIN Massimo 1971 SM45 ALO07 ATL. NOVESE 00:23:14
21 106 CAMANINI Alberto 1979 SM35 AL026 G.P. SOLVAY 00:23:19
22 199 DALIA Paolo 1973 SM45 ALO07 ATL. NOVESE 00:23:21
23 331 PETRIZZO Antonio 1988 SM AL031 BIO CORRENDO AVIS 00:23:26
24 104 CIMO Alessandro 1975 SM40 AL026 G.P. SOLVAY 00:23:31
25 371 ROMANO Massimo 1974 SM40 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA 00:23:34
26 347 BARBERO Davide 1982 SM35 ATO015 ATLETICANELLI 00:23:37
27 364 MAIO Roberto 1972 SM45 ALO31 BIO CORRENDO AVIS 00:23:42
28 144 LONGO Rocco 1962 SM55 ALO07 ATL. NOVESE 00:23:46
29 7 BARAILLER Ivan 1982 SM35 ALO07 ATL. NOVESE 00:23:51
30 299 TERZONI Massimiliano 1971 SM45 AL026 G.P. SOLVAY 00:23:52
31 22  BERGAGLIO Ilaria 1981 SF35 ALOO7 ATL. NOVESE 00:23:56
32 9 TOMAGHELLI Gianni 1962 SM55 ALO07 ATL. NOVESE 00:24:00
33 377 MARTINI Diego 1981 SM35 GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00:24:06
34 14  MOLINARI Andrea 1986 SM ALOO7 ATL. NOVESE 00:24:07
35 353 DIRUTIGLIANO Fabio Umberto 1977 SM40 ALO31 BIO CORRENDO AVIS 00:24:14
36 134 BULICH Davide 1990 SM ALOO7 ATL. NOVESE 00:24:17
37 218 ASCANIO Maurizio 1968 SM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00:24:20
38 256 BERNARDINI Fabio 1977 SM40 ALO31 BIO CORRENDO AVIS 00:24:35
39 108 VERONESE Pier Paolo 1962 SM55 AL026 G.P. SOLVAY 00:24:41
40 148 TRAVERSO Maurizio 1959 SM55 ALO07 ATL. NOVESE 00:24:52
41 332 LONGHIN Marco 1972 SM45 ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 00:24:54
42 207 REPETTO Teresa 1988 SF  ALOO7 ATL. NOVESE 00:24:55
43 355 SIRI Renzo 1965 SM50 ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG 00:24:56
44 382 CABELLA Fabrizio 1965 SM50 AL026 G.P. SOLVAY 00:24:59
45 192 GIRIBALDI Angela 1978 SF40 ALOO7 ATL. NOVESE 00:25:02

IS
)

376 GIACOBBE Edoardo 1996 PM ALOO7 ATL. NOVESE 00:25:04
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TIMO Vittorio
MARCHESE Maria Luisa
GIACOMIN Riccardo
REBORA Carlo
BURLANDO Andrea
CURLETTO Bruno
BOTTAZZI Andrea
CARAVELLO Javier
TIMOSSI Tiziana
CAMPI Danilo
MERIALDI Paolo
BELINZONA Massimo
TARDITO Giuseppe
CHIEREGATO Maurizio
PISSINI Roberto
COLLINI Roberto
TOFALO Giacomo
DALLE CRODE Massimo
FERRINI Fabio
BACIGALUPO Bartolomeo
ADDUCI Raffaele
DEANDREA Fausto
GENOCCHIO Renato
BOSCANI Gian Pietro
LUNARDI Matteo
ZUCCA Paolo
CALCAGNO Gianluigi
BASSI Alessandro
DONATO Luca
LOMBARDI Andrea
RACCONE Giancarlo
FERRETTI Federico
LOI Nanni

SCOTTO DI LUZIO Michele
PASSARELLO Gaia
TAGLIAVACCHE Nedo
ABBATE Rosario
MANCA Walter

RIVA Massimo
CASTELLAN Giuliano
RIGAMONTI Edoardo
MACCIO Luigi
ANGILERI Alessandro
BOCCACCIO Barbara
LUPI Lucrezia

VICINO Vincenzo
MATTIUZZO Sergio
PERRERA Angelo
DOSSENA Franco
MARCHELLI Andrea
CALASSO Mario
BERGAGLIO Mario
FERRETTI Matteo
BERRINO Stefano
MAZZARELLO Carlo
MAZZARELLO Annalisa
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1979
1970
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1978
1989
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1970
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1981
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2002
1981
1954
1993
1966
1955
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1963
1952
1980
1964
1969
1969
1991
1990
1965
1955
1945
1974
1958
1962
1997
1959
1945
1977

SM45
SF35
SM35
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SM40
SF
SM35
SM40
SM55
SM55
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SM45
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SM45
SM55
SM65
SM40
SM40
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SM
SM35
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SM60
SF
SM50
SM60
SM55
SM55
SM65
SM35
SM50
SM45
SF45
SF
SM
SM50
SM60
SM70
SM40
SM60
SM55
PM
SM55
SM70
SF40

AL026
ALOO7
77995
ALO10
ALOO7
GE009
AL032
GE556
GEO017
ALOO7
AL026
GE933
ALOO7
ALOO7
PV245
ALOO7
ALOO7
ALOO7
GEO17
GEO055
ALOO7
ALO31
GEO17
PV110
AL026
AL028
ALOO7
PV628
ALOO7
AL026
ALO11
GEO017
ALO31
ALOO7
GE933
ALO10
GE111
ALOO7
PV628
ALO31
GEO055
ALOO7
ALOO7
ALOO1
ALOO7
22997
AL026
GEO055
ALOO7
ALO07
GE456
ALOO7
ZZ995
ALOO7
ALOO7
ALOO7

G.P. SOLVAY
ATL. NOVESE

AICS POL. ALESSANDRIA

G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
ATL. NOVESE

ASD ZENA RUNNERS

A.S.D. LA FENICE

G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI
GRUPPO CITTA DI GENOVA

ATL. NOVESE

G.P. SOLVAY

ATLETICA VALLE SCRIVIA

ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

ATL. IRIENSE VOGHERA

ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

GRUPPO CITTA DI GENOVA
MARATONETI GENOVESI

ATL. NOVESE

BIO CORRENDO AVIS

GRUPPO CITTA DI GENOVA
CENTO TORRI PAVIA

G.P. SOLVAY

ACQUIRUNNERS

ATL. NOVESE

RUNNING OLTREPO

ATL. NOVESE

G.P. SOLVAY

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
GRUPPO CITTA DI GENOVA

BIO CORRENDO AVIS

ATL. NOVESE

ATLETICA VALLE SCRIVIA

G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
ATL. NOVESE

RUNNING OLTREPO

BIO CORRENDO AVIS
MARATONETI GENOVESI

ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

ATL. ALESSANDRIA

ATL. NOVESE

AICS MADE OF

G.P. SOLVAY

MARATONETI GENOVESI

ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

ASD PODISTICA PERALTO GENOVA
ATL. NOVESE

AICS POL. CAREZZANO

ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

ATL. NOVESE
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365
380
64
18
349
343
384
362
308
238
358
68
168
368
354
176
385
70
24
74
82
189
370
386
156
389
111
158
342
149
333
300
113
367
197
208
122
100
388
369
204
146
177
193
319
159
297
194
51
85)
261
345
320
312
47
226

PRATO Pier Luigi
RICCI Daniele
GALLO Piermarco
REPETTO Antonello
BORLANDI Elena
PISANI Vncenzo
MONTANARI Simone
CASTELLAN Davide
TAVELLA Giovanni
AZZALIN Giuseppe
FIORENZA Santo
GAVUGLIO Francesco
PELIZZA Fabio
FUSARO Cosimo
RUSSI Roberto
MODA Giancarlo
TOFALO Francesco
DELLACA Claudio
MOI Giovanna
CASTIONI Monica Elena
PITTALUGA Roberto
FRAGNELLI Vito
FOSSA Claudia
TORCHIO Piero
TAMAGNO Monica
PERNIGOTTI Silvia
CARBONE Marco
CAO Sergio
BALOSTRO Claudio
TSYMBAL Viktorivha
ORZELLECA Lorenzo
PENCO Claudio
DAVI Daniela
BELLONI Giorgio
GATTORNA Ennio
GRIGOLETTO Onorio
VASSALLO Claudio
FALLABRINI Beatrice
BAHREINI Nazi
REPETTI Paola
MIRRA Fulvio
MORINO Secondo
MARINI Daniela
SCARPA Elena Lucia
CAVALLERI Michele
BRUZZONE Mario
SAPONARO Antonio
PIRAS Daniele
ZERBONI Claudio
MONTELLI Gianfranco
IURILLI Elisabetta
REALE Elisabetta
CECCHELANI Marco
BOLOGNESI Walter
MARCHETTI Vincenzo
BERGAMI Manuela

1970
1963
1949
1972
1976
1960
1980
1982
1957
1972
1974
1950
1965
1973
1960
1948
1997
1955
1950
1982
1978
1956
1968
1952
1964
1975
1966
1959
1956
1968
1992
1959
1972
1950
1952
1951
1951
1965
1981
1981
1947
1949
1970
1985
1958
1960
1945
1971
1939
1943
1970
1967
1965
1953
1948
1959

SM45
SM55
SM65
SM45
SF40
SM55
SM35
SM35
SM60
SM45
SM40
SM65
SM50
SM45
SM55
SM70
PM
SM60
SF65
SF35
SM40
SM60
SF50
SM65
SF50
SF40
SM50
SM55
SM60
SF50
SM
SM55
SF45
SM65
SM65
SM65
SM65
SF50
SF35
SF35
SM70
SM65
SF45
SF
SM60
SM55
SM70
SM45
SM75
SM75
SF45
SF50
SM50
SM65
SM70
SF60

AL026
GEO55
AL028
ALOO7
ALOO7
ALO11
ALOO7
77996
GE933
BO545
77998
ALOO7
ALOO7
ALO11
ALO12
ALO10
ALOO7
ALOO7
GEO055
ALO31
ALO31
GEO009
ALOO7
ALOO7
ALOO7
ALO31
AL026
ALOO7
ALOO7
ALOO7
ALO11
GE578
AL026
ALOO5
ALO07
AL026
GEO055
ALOO5
ALOO7
ALOO7
ALO12
ATO007
ALO10
GE456
GEO017
ALOO7
GEO017
ALOO7
GEO033
GEO033
GE020
GEO017
GE578
GE933
GEO033
ALO11

G.P. SOLVAY

MARATONETI GENOVESI
ACQUIRUNNERS

ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
ATL. NOVESE

AICS MICHELIN SPORT CLUB
ATLETICA VALLE SCRIVIA

9,92 RUNNING ASD

UISP GLI ORSI

ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

MARATONETI GENOVESI

BIO CORRENDO AVIS

BIO CORRENDO AVIS

ASD ZENA RUNNERS

ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

BIO CORRENDO AVIS

G.P. SOLVAY

ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
PODISTICA VALPOLCEVERA

G.P. SOLVAY

ATL. OVADESE ORMIG

ATL. NOVESE

G.P. SOLVAY

MARATONETI GENOVESI

ATL. OVADESE ORMIG

ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
US COSTIGLIOLE G. GIORDANO
G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
ASD PODISTICA PERALTO GENOVA
GRUPPO CITTA DI GENOVA

ATL. NOVESE

GRUPPO CITTA DI GENOVA

ATL. NOVESE

S.S. TRIONFO LIGURE

S.S. TRIONFO LIGURE

EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D.
GRUPPO CITTA DI GENOVA
PODISTICA VALPOLCEVERA
ATLETICA VALLE SCRIVIA

S.S. TRIONFO LIGURE

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A

00:29:13
00:29:17
00:29:23
00:29:25
00:29:27
00:29:30
00:29:32
00:29:36
00:29:42
00:29:48
00:30:15
00:30:20
00:30:22
00:30:26
00:30:31
00:30:34
00:30:36
00:30:39
00:30:41
00:30:43
00:30:48
00:30:50
00:31:04
00:31:11
00:31:25
00:31:27
00:31:29
00:31:32
00:31:44
00:32:08
00:32:13
00:32:29
00:32:56
00:33:01
00:33:04
00:33:18
00:33:48
00:34:07
00:34:09
00:34:33
00:34:49
00:34:50
00:34:52
00:34:54
00:35:33
00:35:51
00:35:53
00:36:01
00:36:45
00:37:17
00:37:50
00:38:08
00:41:15
00:41:17
00:41:31
00:42:40
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160
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99
198
182
235
248
280

GRILLO Adriano
MOSSO Giuseppe
MITA Luigina

CHIRIU Bruno

BULICH Mauro
SCAGLIA Andrea Mario

1959
1942
1952
1943
1948
1972

SM55
SM75
SF65
SM75
SM70
SM45

ALOO5
AT006
GEO55
PV414
ALOO7
ALOO7

ATL. OVADESE ORMIG
A.P.D. MEZZALUNA
MARATONETI GENOVESI
U.S. SCALO VOGHERA
ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

00:42:41
00:44:41
00:44:47
00:49:32



